
３号車（ふれあい1号）路線図（10人乗り）

伊方町役場前

豊之浦

中之浜

仁田之浜

小中浦

川永田

亀浦

伊方越

亀ヶ池温泉

ショッパーズ前

中浦

【伊方地域】

わとう医院前

豊之浦児童待合所

大浜

３号車運行時刻表 

停留所名 時刻 時刻 停留所名 時刻 停留所名 時刻

伊方町役場前 8:30 － 伊方町役場前 9:17 伊方町役場前 15:17

大浜(児童待合所) 8:40 － わとう医院前 － 仁田之浜 15:20

中之浜 8:47 － ショッパーズ前 9:20 中之浜 15:22

仁田之浜 8:49 － 伊方越(集荷場付近) 9:30 大浜(児童待合所) 15:29

わとう医院前 8:54 － 亀浦(旧消防詰所前) 9:35 中之浜 15:36

ショッパーズ前 8:56 － 豊之浦(旧消防詰所前) 9:50 仁田之浜 15:38

伊方町役場前 8:59 － 豊之浦児童待合所 9:55 伊方町役場前 15:41

川永田(伊予鉄バス停) 9:04 － 九町方面経由 －

中浦(伊予鉄バス停) 9:06 － 亀ヶ池温泉 10:10

小中浦(伊予鉄バス停) 9:08 － ショッパーズ前 10:30

わとう医院前 9:12 － わとう医院前 10:32

ショッパーズ前 9:14 － 伊方町役場前 10:34

伊方町役場前 9:17 － 伊方町役場前 13:00

伊方町役場前 11:00 14:27 わとう医院前 13:02

仁田之浜 11:03 14:30 ショッパーズ前 13:04

中之浜 11:05 14:32 亀ヶ池温泉 13:24

大浜(児童待合所) 11:12 14:39 九町方面経由 －

中之浜 11:19 14:46 豊之浦児童待合所 13:39

仁田之浜 11:21 14:48 豊之浦(旧消防詰所前) 13:44

わとう医院前 11:26 14:53 亀浦(旧消防詰所前) 13:59

ショッパーズ前 11:28 14:55 伊方越(集荷場付近) 14:04

伊方町役場前 11:31 14:58 ショッパーズ前 14:14

小中浦(伊予鉄バス停) 11:33 15:00 わとう医院前 14:16

中浦(伊予鉄バス停) 11:35 15:02 伊方町役場前 14:18

川永田(伊予鉄バス停) 11:37 15:04

豊之浦児童待合所 11:47 －

豊之浦(旧消防詰所前) 11:52 －

川永田(伊予鉄バス停) 12:07 －

中浦(伊予鉄バス停) 12:09 15:06

小中浦(伊予鉄バス停) 12:11 15:08

わとう医院前 12:15 15:12

ショッパーズ前 12:17 15:14

伊方町役場前 12:20 15:17

湊浦⇒大浜⇒湊浦湊浦⇒大浜⇒川永田⇒豊之浦⇒湊浦 湊浦⇔亀ヶ池温泉⇔湊浦
路線13 路線14路線12


